
Itinéraire/Services

Code : S079-A    Contrat : 202105S06M0150 (lot 46)

Itinéraire : DIJON                                   

Transporteur : CARS LINCK                                        

Commentaire :

Point d'arrêt Kilomètrage lm-jv--

PASQUES-Abri Bus                         0  07:00

LANTENAY-Ecole                            0  07:05

LANTENAY-Lotissement                      0  07:09

FLEUREY SUR OUCHE-Monument                         0 07:12

VELARS SUR OUCHE-Centre -                         0  07:20

VELARS SUR OUCHE-La Verrerie -                    0  07:25

PLOMBIERES LES DIJON-Divia Mairie                     0  07:32

DIJON-Collège Bachelard                0  08:00

DIJON-Collège Rameau -                 25  08:05

Code : S079-A2   Contrat : 202105S06M0150 (lot 46)

Itinéraire : DIJON                                   

Transporteur : CARS LINCK                                        

Commentaire :

Point d'arrêt Kilomètrage --m----

PASQUES-Abri Bus                         0  07:05

LANTENAY-Ecole                            0  07:10

LANTENAY-Lotissement                      0  07:14

FLEUREY SUR OUCHE-Monument                         0 07:17

VELARS SUR OUCHE-Centre -                         0  07:24

VELARS SUR OUCHE-La Verrerie -                    0  07:29

DIJON-Collège Rameau -                 0  07:50

DIJON-Collège Bachelard                25  07:55

Code : S079R     Contrat : 202105S06M0150 (lot 46)

Itinéraire : DIJON                                   

Transporteur : CARS LINCK                                        

Commentaire :

Point d'arrêt Kilomètrage lm-jv--

DIJON-Collège Bachelard                0  16:35

DIJON-Collège Rameau -                 0  16:40

PLOMBIERES LES DIJON-Divia Mairie                     0  17:03

VELARS SUR OUCHE-La Verrerie -                    0  17:10

VELARS SUR OUCHE-Centre -                         0  17:15

FLEUREY SUR OUCHE-Monument                         0 17:21

LANTENAY-Lotissement                      0  17:25

LANTENAY-Ecole                            0  17:29

PASQUES-Abri Bus                         25  17:34

Code : S079-R2   Contrat : 202105S06M0150 (lot 46)

Itinéraire : DIJON                                   

Transporteur : CARS LINCK                                        

Commentaire :

Point d'arrêt Kilomètrage --m----

DIJON-Collège Rameau -                 0  12:05

DIJON-Collège Bachelard                0  12:10

VELARS SUR OUCHE-La Verrerie -                    0  12:25

VELARS SUR OUCHE-Centre -                         0  12:30

FLEUREY SUR OUCHE-Monument                         0 12:36

LANTENAY-Lotissement                      0  12:39

LANTENAY-Ecole                            0  12:40

PASQUES-Abri Bus                         25  12:45


